PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 октября 2022 года

	№ 2257

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в Проект организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог Кондинского района,
пгт. Междуреченский

Руководствуясь пунктом 5.7.18 требований ГОСТ Р 52289-2019 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств» администрации Кондинского района постановляет:
1. Внести в Проект организации дорожного движения муниципальных автомобильных дорог Кондинского района, пгт. Междуреченский следующие изменения:

1.1. В схему дислокации дорожных знаков и разметки по ул. Сибирская:

на ПК 0 км + 985 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 1 км + 005 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 1 км + 327 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 1 км + 355 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 2 км + 153 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 2 км + 182 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия».

1.2. В схему дислокации дорожных знаков и разметки по ул. Толстого:

на ПК 0 км + 702 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 0 км + 722 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 1 км + 325 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 1 км + 345 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия».

1.3. В схему дислокации дорожных знаков и разметки по ул. Ленина:

на ПК 0 км + 583 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 0 км + 610 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 0 км + 975 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 0 км + 995 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 1 км + 465 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 1 км + 490 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия».

1.4. В схему дислокации дорожных знаков и разметки                                             по ул. Дзержинского:

на ПК 0 км + 348 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 0 км + 372 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 0 км + 725 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия».

1.5. В схему дислокации дорожных знаков и разметки по ул. Титова:

на ПК 0 км + 270 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 0 км + 290 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия».

1.6. В схему дислокации дорожных знаков и разметки по ул. Титова 2:

на ПК 0 км + 373 м (справа) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия»;

на ПК 0 км + 393 м (слева) дополнительно включить дорожный знак 6.16 «Стоп линия».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022